及履行認購協議及認購協議項下擬進行之任何交易，且該等同意書並無撤回或撤銷；

– 5 –

(f) （倘要求）認購方已取得執行、交付及履行認購協議必要之批准，包括成立基金及認購

認購股份；

(g) 在完成日期之前，股份當前的上市地位並無撤回，繼續於聯交所買賣（惟不包括不超過

七 (7)個連續交易日內或認購方可能同意的其他期間之暫停買賣，或與認購協議項下擬

進行之交易有關之暫停買賣），且聯交所或證監會並無表示將由於協議項下擬進行之交

易而反對該繼續上市；

(h) 本公司於認購協議項下所作之各項保證於認購協議日期及完成日期之間任何時間均維

持真實、完整及準確，且並無誤導，猶如於完成時重複；

(i) 於完成日期前並無重大不利變動；

(j) 於認購協議日期起計不超過 30天之期間屆滿或之前，認購方並未發出通告，以知會本

公司其不滿意其就（其中包括）本集團各成員公司之財務狀況及營運活動進行之盡職審

查；及

(k) 本公司已妥善履行及遵守認購協議項下要求其於完成日期前履行及遵守之所有責任、

承諾、契諾及協議。

認購方可不時以書面通知本公司豁免載於上文 (d)、 (g)、 (h)、 (i)、 (j)及 (k)之條件。為免生

疑，本公司或認購方不得豁免載於上文 (a)、 (b)、 (c)、 (e)及 (f)之條件。因此倘（其中包括）
清洗豁免未獲執行人員授出或獨立股東於股東特別大會上批准，認購事項將不會進行。

倘載於上文之任何條件並無根據認購協議於二零一二年十二月三十一日（或本公司及認購

方可能以書面協定之該等其他日期）或之前達成或豁免（視乎情況而定），則本公司及認購

方均無須進行認購協議項下擬進行之交易，除若干規定將繼續維持有效及就任何先前違反

本協議而產生之任何申索外，認購協議將不再有任何效用。於此情況下，本公司須向認購

方退回10,000,000港元之按金（不計息）。

– 6 –

完成

完成須於上文所述之最後一項認購事項條件獲達成或豁免（視乎情況而定）後當日（並不包

括當日）起計第五 (5)個營業日（或認購協議各訂約方可能書面協定之該其他日期）發生。

認購股份之地位

認購股份一經發行及繳足，將在各方面相互及與配發及發行認購股份當日已發行之股份享

有同等權益，包括本公司於配發及發行認購股份當日或之後可能宣派、作出或派付之一切

未來股息及分派。

授權

發行認購股份須待獨立股東批准後方可作實。一項普通決議案將於股東特別大會上提呈，
以尋求（其中包括）特定授權以根據認購協議發行認購股份。

本公司之股權架構

下表闡明本公司於本公告日期及緊隨完成後之股份架構（假設本公司之已發行股本自認購

協議日期至完成之日並無變動，惟不包括發行認購股份）：

股東 於本公告日期 緊隨完成後
股份數目
（千股） %

股份數目
（千股） %

認購方及其一致行動人士 — — 1,555,555,000 52.1
王大勇先生及其配偶 8,979,000 0.6 8,979,000 0.3
Joint Ascent Limited（附註1） 160,082,000 11.2 160,082,000 5.4
China Coal and Coke Investment Holding
Company Limited（附註2） 43,838,500 3.1 43,838,500 1.5

Sky Circle International Limited（附註3） 65,885,000 4.6 65,885,000 2.2

小計 278,784,500 19.5 1,834,339,500 61.5
公眾股東 1,149,944,668 80.5 1,149,944,668 38.5

總計 1,428,729,168 100.0 2,984,284,168 100.0

– 7 –

附註：

1. Joint Ascent Limited分別由王大勇先生及田文煒先生持有80%及20%，兩者均為執行董事。

2. China Coal and Coke Investment Holding Company Limited由Sino Bridge Investments Limited（一家由主席兼執

行董事王大勇先生全資及實益擁有之公司）全資擁有。

3. Sky Circle International Limited由主席兼執行董事王大勇先生實益擁有。

於本公告日期，本公司有： (i)本金額為 289,205,000港元之尚未行使可換股票據，賦予其持

有人以兌換價每股股份 1.25港元（可予調整）兌換 231,364,000股新股份之權利；及 (ii) 616,000
份及 24,000,000份尚未行使購股權，可分別以認購價 2.50港元及 4.96港元認購合共 24,616,000
股新股份。除上述披露者外，於本公告日期，本公司並無其他尚未行使之認股權證、購股

權或可兌換為股份之證券。

認購事項原因及所得款項用途

本集團目前從事開採及銷售煤之業務。

如本公司於截至二零一一年十二月三十一日止年度之年報內披露，本集團之流動負債淨額

約為1,259,000,000港元。如本公司截至二零一二年六月三十日止六個月之中期報告內披露，